



### سخنگوی وزارت خارجه :

## مقابله با تهدید حضور صهیونیست‌ها در خلیج فارس حق ایران است

ثباتی است، را تهدیدی آشکار علیه امنیت، حاکمیت و تمامیت ارضی خود و عاملی بحران آفرین و بی ثبات ساز در منطقه خلیج فارس تلقی می‌کند و در چارچوب سیاست بازدارندگی و دفاعی کشور، حق مقابله با این تهدید و دفاع از خود را محفوظ می‌دارد و در عمل به آن در چارچوب سیاست دفاعی کشور، تردیدی ندارد و مسئولیت کلیه عواقب این اقدام خطرناک برعهده رژیم آمریکا و رژیم نامشروع صهیونیستی خواهد بود.

موسوی در خصوص تلاش آمریکا برای شکل دهی یک ائتلاف نظامی و یا برگزاری نشست امنیت دریانوردی در آینده به بهانه تأمین امنیت دریانوردی در خلیج فارس گفت: ایران بعنوان یکی از کشورهای منطقه خلیج فارس با توجه به داشتن ۱۵۰۰ مایل ساحل در این منطقه و براساس مسئولیت تاریخی،

سخنگوی وزارت خارجه گفت: اعلام حضور احتمالی رژیم اشغالگر قدس در ائتلاف خودخوانده نظامی در خلیج فارس، تهدیدی آشکار علیه امنیت ملی ایران است.

به گزارش خبرگزاری مهر، سیدعباس موسوی سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به انتشار اخباری مبنی بر اعلام آمادگی رژیم صهیونیستی برای حضور در ائتلاف نظامی آمریکا به منظور به اصطلاح تأمین امنیت کشتیرانی در خلیج فارس گفت: جمهوری اسلامی ایران معتقد است اصل این ائتلاف تنش زا است و هرگونه حضور احتمالی رژیم اشغالگر قدس در این ائتلاف خودخوانده، که وجود نا مشروعش در خاورمیانه اساس نامنی و بی

### وزیر امور خارجه :

## فشار آمریکا به ایران به دلیل قوت و قدرت ایران است نه ضعف



وزیر خارجه کشورمان در دیدار اعضای فراکسیون دیپلماسی مجلس، گفت: فشار آمریکا به ایران به دلیل قوت و قدرت ایران است نه ضعف.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمدجواد ظریف وزیر خارجه کشورمان در دیدار اعضای فراکسیون دیپلماسی مجلس اظهار داشت: آمریکا نگران شکست خود در صحنه دیپلماسی است. ایران در صحنه های میدانی منطقه ای و بین المللی موفق بوده است. وی در ادامه افزود: فشار آمریکا به ایران به دلیل قوت و قدرت ایران است نه ضعف.

در این دیدار رئیس و اعضای فراکسیون دیپلماسی مجلس شورای اسلامی ضمن قدردانی از زحمات مسئول سیاست خارجی کشور اقدام آمریکا در تحریم رئیس دیپلماسی کشور را تقییح و محکوم کردند.

### معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش :

## تحصیل ۵۰۰ هزار دانش آموز

### اتباع خارجی در ایران



معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش گفت: در حال حاضر قریب به نیم میلیون دانش آموز اتباع بیگانه در کشورمان را پوشش دادیم.

به گزارش ایسنا، رضوان حکیم زاده در مراسم افتتاح مرکز پیش دبستانی افغانه در مهنانشهر رفسنجان، اظهار کرد: این روز را به اسم عدالت آموزشی و حقوق کودک نامگذاری می‌کنم از اینکه نواآموزان اتباع و ایرانی دورهم جمع شده اند و روز خوب برابری و برادری برگرفته از دین مبین اسلام است را شاهدیم. وی افزود: علیرغم تحریم های ظالمانه ای که بر کشور ما روا داشته اند آنچه که داشتیم با مهنانمان تقسیم کرده ایم. در معاونت بین الملل آموزش که اهتمام به بحث نواآموزان پیش دبستان داشتند قریب به نیم میلیون دانش آموز اتباع بیگانه را پوشش دادیم و بنا بر تاکید رهبری بر برابری فرصت های آموزشی برای کودکانی از کشورهای دیگر به ویژه اتباع افغانستانی که در ایران زندگی می‌کنند، ما بدون کمک های بین المللی این زمینه را برای فراگیری علم و دانش برای اتباع فراهم کرده ایم.

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه جا دارد سازمان های بین المللی و دولت افغانستان بیش از پیش به این موضوع دقت داشته باشند، ادامه داد: همه مقامات افغان که در چند سال پیش با آنها ملاقات کرده ام اعلام کردند که ایران بدون تبلیغات و بدون ادعا این فرصت گرانبها را برای فرزندان ما ایجاد کرده است.

حکیم زاده عنوان کرد: برای تعلیم ۵۰۰ هزار دانش آموز تعداد ۱۰ هزار معلم در آموزش و پرورش کشور نیاز بود در حالی که آموزش و پرورش ایران مجوز استخدام حتی یک نفر را نگرفته است. وی ادامه داد: همچنین برای این دانش آموزان تعداد بسیاری کلاس آموزشی نیاز بود با توجه به اینکه امکانات زیادی برای ایجاد کلاس های جدید می‌خواستیم ولی معلمان و مدیران وزارت آموزش و پرورش با ایشار خود زمینه فراگیری هر دانش آموز اتباع بیگانه را فراهم آورده اند. معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش خاطرنشان کرد: در این زمینه ما خوشحالی که توجه به تعلیم دین اسلام را داریم و حق آموزش را مثل حق نفس کشیدن حق طبیعی هر کودک می‌دانیم. آموزش برای هر فرد سرمایه گذاری برای یک جامعه است.

## حافظان نظم ایران به مقام دوم

### مسابقات نظامیان جهان دست یافتند

تیم حافظان نظم جمهوری اسلامی ایران شرکت کننده در مسابقات نظامیان جهان در روسیه در پایان چهارمین روز مسابقات این رشته با اختلاف اندک پس از میزبان در جایگاه دوم قرار گرفتند و به مدال نقره این رقابت ها دست یافتند.

در پارک پاتریوت در ۵۵ کیلومتری غرب مسکو امروز آخرین مرحله از مسابقات نظامیان جهان در رشته حافظان نظم برگزار شد و نفرات زنده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در قالب نیروهای مسلح کشورمان مسابقه حساس و سنگینی با میزبان داشتند و پس از طی مسیری ۱۲ کیلومتری با بیش از ۱۰۰ مانع توانستند در این ماراتن نفس گیر در جایگاه دوم مجموع مسابقات بایستند.

حافظان نظم ایران پیشتر در «گشت شهری»، «تیراندازی» و «گشت جاده ای» نیز عملکرد خوبی از خود به جا گذاشته بودند به شکلی که تنها رقیب جدی میزبان در این رشته به حساب می‌آمدند. در مسابقات بین المللی نظامیان جهان برخلاف



۲۲ روزه در قالب تیم تانک از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ۴۴ نیرو در قالب تیم تهاجم دریابرد از نیروی دریایی ارتش، ۴۲ رنجر از تیم هوایرد نیروی زمینی ارتش و ۱۴ پلیس در قالب تیم حافظان نظم از ناجا در مسابقات روسیه حضور دارند و در چهار رشته به رقابت با نظامیان سایر کشورها می‌پردازند. در ایران نیز دو رشته غواصی در عمق (به میزبانی نیروی دریایی ارتش) در جزیره کیش و مسابقه گشت جاده ای در تهران (به میزبانی نیروی انتظامی) در حال برگزاری است. مسئولان برگزار کننده مسابقات در مسکو اعلام کرده اند که بیش از شش هزار نظامی از ۳۰ کشور در این رقابت ها که تا ۲۶ مرداد ماه جریان دارد با یکدیگر رقابت می‌کنند.

مسابقات بین المللی سیزم که نظامیان در مسابقات ورزشی با هم رقابت می‌کنند، رقابت بین تانک ها، توپ ها، خدمه توپخانه و سایر حوزه هایی است که مهمات واقعی در آن به کار برده می‌شود و نظامیان توانمندی و سرعت عمل خود را در انجام عملیات نظامی در محیطی واقعی به نمایش می‌گذارند. نخستین دوره مسابقات بین المللی نظامی در سال ۲۰۱۵ به میزبانی روسیه و قزاقستان برگزار شد. تیم نیروهای مسلح ایران در این مسابقات حضور فعال داشته و در برخی رشته ها نیز مقام هایی را کسب کرده است. بیش از ۱۰۰ تن از زنده ترین نظامیان ایران در مسابقات امسال در روسیه حضور دارند.

### نماینده ایران در ژنو:

## دولت‌ها اجازه یکجانبه‌گرایی مغرب را به آمریکا ندهند

نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد دفتر سازمان ملل متحد در ژنو، تحریم وزیر امور خارجه کشورمان را «تعرض بی سابقه» به نهاد دیپلماسی بین المللی توصیف کرد. به گزارش خبرگزاری مهر، سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد دفتر سازمان ملل متحد در ژنو، تحریم وزیر امور خارجه کشورمان را «تعرض بی سابقه» به نهاد دیپلماسی بین المللی توصیف کرد و درباره تبعات اقدام متخلفانه و یکجانبه‌گرایی آمریکا هشدار داد.

اسماعیل بقایی با ارسال نامه ای به سفرا و نمایندگان دائم کشورها نزد سازمان ملل با اشاره به قواعد بین المللی ناظر بر مصونیت وزرای امور خارجه و احترام به کارکرد دیپلماسی به عنوان ابزار گفتگو و تعامل حرفه ای بین دولت ها، اقدام آمریکا در تحریم محمدجواد ظریف را تاییدکننده موضع دیرپای جمهوری اسلامی ایران مبنی بر

## سفیر ایران در عراق فرارسیدن عید قربان را

### به مردم و مسوولان عراق تبریک گفت

سفیر ایران در عراق در پیامی فرارسیدن عید قربان را به مردم و مسوولان این کشور تبریک و تهنیت گفت. به گزارش ایسنا، ایرج مسجیدی در پیامی خطاب به دولت و ملت عراق به مناسبت فرارسیدن عید قربان نوشت: با کمال خرسندی فرارسیدن عید بزرگ اسلامی، عید قربان را به مردم و مسوولان کشور دوست، برادر و همسایه عراق و ایرانیان مقیم این کشور از صمیم قلب تبریک و تهنیت گفته و از خداوند بزرگ می‌خواهم دوستی بین دو ملت را بیش از پیش گسترده و عمیق نمایند. بی شک یکی از برکات و آثار شگفت انگیز مراسم باشکوه حج، ترویج و توسعه برادری، همبستگی و همدلی میان امت اسلام است و این امر جزو یا تاسی به نبی مکرم اسلام حضرت محمد مصطفی (ص) و اهل بیت طاهرینش (ع) در تبری جنس از دشمنان اسلام و دوری از هرگونه افراط

و تفریط امکان پذیر است. ملت ایران عید قربان سال جاری در حالی جشن می‌گیرند که دولت مستکبر حاکم بر آمریکا با زیر پا گذاشتن تمام قوانین حقوقی، بین المللی و انسانی، و با وضع تحریم‌های ظالمانه و یکجانبه خود علیه بیش از ۸۰ میلیون ایرانی جنگ اقتصادی تمام عیاری را علیه ملت ایران آغاز کرده است. جنگی که به درستی از آن تحت عنوان «تورریسم اقتصادی علیه ملت ایران» یاد می‌شود اما به فضل الهی و با اتکا دولت و مردم ایران به خداوند بزرگ، آمریکای جنایت کار و متحدان او این بار نیز همچون گذشته ناکام و سرفاکنده خواهند شد. این جانب با کمال خضوع از درگاه خداوند منان می‌خواهم تا به فضل خود، وحدت و انسجام میان امت اسلام برقرار و از این رهگذر توطئه‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی برای ایجاد تفرقه و آشوب در منطقه را نقش بر آب کند.